Местное самоуправление Санкт-Петербурга

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования поселок Александровская

________________________________________________________________________________

Волхонское ш., д. 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631

Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

5 СОЗЫВ РЕШЕНИЕ

от «___» ______________ 201___ года

№ ___

О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Муниципального образования поселок
Александровская от 07 февраля 2008 года № 8 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании поселок Александровская»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования поселок
Александровская Муниципальный Совет Муниципальный Совет Муниципального образования поселок
Александровская РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок
Александровская, утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок
Александровская от 07 февраля 2008 года № 8 следующие изменения

- Пункт 3 статьи 36 изложить в следующей редакции:

«Отдельными приложениями к решению об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год
утверждаются показатели:

- доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования
дефицитов бюджетов;».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в официальном печатном органе Муниципального
образования поселок Александровская «Александровский вестник» и вступает в силу в соответствии с
действующим Уставом Муниципального образования поселок Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования поселок
Александровская.

Глава Муниципального образования

поселок Александровская

Т.А. Косицына